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Kolowrotek Shimano Ultegra XR XTD
14000

Cena 1 609,99 zł

Numer katalogowy ULTXR14000XTD

Producent SHIMANO

Opis produktu
Jeśli jesteś wędkarzem, który szuka kołowrotka z najwyższej półki, potrafiącego poradzić sobie z dalekimi rzutami, SHIMANO
Ultegra XR 14000 XTD jest dla Ciebie. To flagowy model kołowrotka typu Big Pit, który łączy w sobie zaawansowane
technologie i doskonałe walory użytkowe. Ultegra XR XTD został specjalnie zaprojektowany do rzutów na duże odległości, a
jego lekka konstrukcja i moc sprawiają, że stanowi on idealne uzupełnienie każdego zestawu najwyższej jakości.

SHIMANO Ultegra XR 14000 XTD to kołowrotek, który zdecydowanie przekroczy Twoje oczekiwania. Jego wysoka jakość
wykonania, najnowsze technologie i wytrzymałość sprawiają, że jest to wybór, którego na pewno nie pożałujesz.

Specyfikacja produktu:

Przekładania HAGANE dla maksymalnej wytrzymałości i trwałości podzespołów
HAGANE GEAR kute na zimno elementy podzespołów dla maksymalnej trwałości
Technologia Infinity Drive dla dużej mocy zwijania i płynności pracy kołowrotka
Technologia X-SHIP dla większej stabilności pracy kołowrotka oraz większej mocy przenoszonej z korbki na mechanizm
Technologia Silent Drive dla cichej pracy niezależnie od obciążenia
Technologia Super Slow Oscillation 5: Pozwala na idealne ułożenie żyłki na szpuli, co wpływa na dalsze i bardziej celne
rzuty.
System Rigid Cast: Redukuje drgania na szpuli, co zwiększa zasięg rzutów.
Technologia G Free Body dla lepszego przeniesienia środka ciężkości kołowrotka względem wędziska
Technologia Parrarel Body dla równoległego ułożenia szpuli kołowrotka względem blanku wędki dla lepszego
oddawania linki w trakcie rzutów
Technologia AR-C Spool dla gładszego oddawania linki ze szpuli podczas rzutów
Obudowa i rotor wykonane z lekkiego, opatentowanego carbonu Ci4+: Zapewnia on dużą wytrzymałość i sztywność,
chroniąc elementy napędowe podczas przeciążeń.
Uszczelniona konstrukcja X-Protect: Wykorzystuje fizyczną, labiryntową barierę, aby powstrzymać wodę przed
dostaniem się do mechanizmów wewnętrznych, co minimalizuje ryzyko korozji i zużycia.
Hamulec Hi-Speed Drag: Najszybszy hamulec w kołowrotkach Shimano. Pozwala na precyzyjną regulację hamulca, co
daje pełną kontrolę nad zachowaniem ryby podczas odjazdu oraz walki.
CROSS CARBON DRAG czyli carbonowe podkładki w hamulcu, które wpływają na precyzję ustawienia hamulca i lepsze
odprowadzanie ciepła w trakcie intensywnej pracy kołowrotka.
Łożyska SA-RB jedne z najlepszych łożysk Shimano, odporne na korozję, zabezpieczone przed wnikaniem
najdrobniejszych cząstek pyłu czy piasku
Kabłąk wykonany w technologii One Piece Brail, czyli jednoczęściowy, w którym nie ma łączeń mogących "łapać" linkę
w trakcie użytkowania
Zapasowa szpula aluminiowa i praktyczne reduktory głębokości szpuli: W komplecie z kołowrotkiem dostarczamy
dodatkowe akcesoria, które zwiększą Twoje możliwości.

Waga 536g

Rozmiar 14000

Ilość łożysk 6

Przełożenie 4.3:1

Nawój 103cm
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Szpula zapasowa 1 aluminiowa
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